
Звіт про фінансово-господарську діяльність за грудень  2019 року 

 

Найменування витрат КЕКВ Сума 

Загальний фонд 

Заробiтна  плата 

 

2111 920366,49 

Нарахування на  оплату праці 

 

2120 198369,51 

Продукти харчування 

 

2230 148149,05 

Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 66157,60 

 2220 8000,0 

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 165486,29 

Видатки на вiдрядження 2250 346,13 

Оплата водопостачання 2272 1947,24 

Оплата електроенергії 2273 47249,26 

Оплата природного газу 2274 234258,07 

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг ( вивезення ТПВ) 

2275 1068,45 

Інші поточні видатки (інфляційні збитки, пеня) 2800 46,97 

   

   

   

Спеціальний фонд   

Придбання обладнання та предметів 

довгострокового  користування  

3110 31554,67 

Надходження коштів від отриманих благодійних  

внесків, грантів та дарунків (натуральна  форма) 

2210 

 

2220 

73166,32 

 

3977,74 

   

   

Разом:  1900143,79 
 


